



د افغانستان اسلامي امارت وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث رياست اطلاعات و ارتباط عامه



مدیریت حوادث

۲۱ الی ۲۶ دلو (۱۴۰۱)

توزیع مواد غذایی و غیر غذایی برای 210 خانواده متضرر و مستحق در ولایت لوگر



رياست آمادگي مبارزه با حوادث ولایت لوگر در همکاري با موسسه ORCDG برای 210 خانواده متضرر، مستحق و بی بضاعت در ولسوالی برکی برک این ولایت مواد غذایی و غیر غذایی توزیع کرد.

از این کمک‌ها برای هر خانواده 50 کیلو آرد، پنج کیلو بوره، یک بوتل روغن پنج لیتره، 10 کیلو برنج سیله اول، 10 کیلو لوبیا، یک کیلو چای، یک پاکت نمک، 5 تخته کمپل، یک تخته تریال پلاستیکی، یک عدد دیک بخار، دو عدد چراغ، یک دانه بالون گاز پنج کیلویی، یک عدد جای جوش توزیع شد.

برای 73 خانواده متضرر در نیمروز کمک غذایی و غیر غذایی توزیع شد



رياست آمادگي مبارزه با حوادث ولایت نیمروز، در همآهنگي با ریاست مهاجرین و عودت کنندگان از طریق موسسات (IOM و HAPA، WFP، OHW)، برای 73 خانواده که از اثر باران های چند روز گذشته متضرر شده بودند کمک خوراکی و غیر خوراکی توزیع کرد.

از این کمک‌ها برای هر خانواده، چهار بوجی آرد 50 کیلویی، 20 لیتر روغن، یک کیلوگرام نمک، غذای اطفال، البسه، کیت‌های زمستانی، کیت آشپزخانه و کیت صحی توزیع شد.

مبلغ 3044200 افغانی پول نقد برای 124 خانواده متضرر در ولایت بادغیس توزیع شد



رياست آمادگي مبارزه با حوادث ولایت بادغیس، در همکاري با موسسه انکشافی و اجتماعی رازی برای 124 خانواد متضرر در مرکز آن ولایت پول نقد توزیع کرد.

مبلغ مجموعی این پول 3044200 افغانی بوده که برای هر خانواده مبلغ 24550 افغانی توزیع شد.

برای 330 خانواده در بادغیس کمک خوراکی و غیر خوراکی توزیع شد



رياست آمادگي مبارزه با حوادث ولایت بادغیس، برای 330 خانواده متضرر ناشی از حوادث، معلولین و خانواده شهدا در مرکز آن ولایت، کمک خوراکی و غیر خوراکی توزیع کرد.

از این کمک‌ها برای هر خانواده 50 کیلو برنج چینی، 50 کیلو آرد، 5 کیلو دالخنود، 4 تخته کمپل و 2 کیلو گاز مایع توزیع صورت گرفت.

مانور آتش سوزی "در شفاخانه تدریسی نسایی" ولادی شهرآرا برگزار شد



این مانور به هدف ایجاد آمادگي در برابر خطرات احتمالی ناشی از آتش سوزی برای داکتران، کارمندان و کار آموزان در شفاخانه تدریسی نسایی ولادی شهرآرا برگزار شد.

قابل یاد آوريست که این برنامه- مانور آتش سوزی- در کشور یک ضرورت مبرم بوده که وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث متعهد است تا این برنامه های آگاهی عامه را برای سایر ارگان های دولتی و خصوصی تدویر خواهد نمود.

روی استراتیژی ملی 5 ساله برای لغزش زمین همراه با موسسه CWSA بحث صورت گرفت



محترم ملا محمد جاوید عباس، رییس پلان و پالیسی وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث با محترم نجیب الله احمدزی، مشاور تخنیکي موسسه CWSA دیدار و روی استراتیژی ملی 5 ساله برای لغزش زمین صحبت کردند.

در این جلسه که کارمندان مسلکی این ریاست نیز حضور داشتند در مورد نقشه برداری، ارتقای ظرفیت کارکنان در مورد استراتیژی، بروز اطلاعات و تدویر ورکشاپ ها در زون ها بحث شده و روی تقویت همآهنگي بین دو نهاد نیز تاکید صورت گرفت.

